
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05 октября 2018 г. с.Лазо №641 

Об утверждении Перечня муниципального имущества Лазовского 
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Порядком формирования, ведения перечня муниципального имущества Лазовского 
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденным решением Думы Лазовского муниципального района от 20.12.2017 г. №34-
МПА, в целях поддержки малого и среднего предпринимательства в Лазовском 
муниципальном районе, руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района, 
Администрация Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Лазовского 
муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 

2. Муниципальное имущество, включенное в Перечень, указанный в пункте 1 
настоящего постановления, не подлежит отчуждению в частную собственность, за 
исключением возмездного отчуждения такого имущества в собственность субъектов 
малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 2.1 статьи 9 
Федерального закона от 22 июля 2008 года* № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации». 

3. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района 
Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 



администрации Лазовского муниципального района и в о б щ е с т в е н н о - п о л и т и ч е с к о й газете 

< < С И Н е Г4О РКонтроль за исполнением настоящего постановления возложить „а заместителя 
главы администрации Лазовского муниципального района Ртищева Д.А.. 

Глава Лазовского 
муниципального района 

Ю.А. Мосальский 



& * 
R. сз 

О . л Н 
С н О 

щ 5 02 5 
н 

оЗ — Я О чо 5£ tSi оз "z: 
Он 
О 2° 
feo 
к 

Я 

в 

о 
U о * о и о 
S3 

CN 
•Д О 3 4 
С 
Я ° я 

03 
о 
Б си t0 ю 
О 

§ 

О, 
я 
X 3 аз и <L> 
03 н 0 
1 
s 
Я S и 
Я к о г 
2 
с; о 
Я 

Л 
го Я 
Я 

.Q * 
Я X « я в- Л V н о, <и 57 о. 
С н 

CQ 
а 
О н я и о 
о 
I— о я 4 о ю о 
03 о 
«г из н о и 
3" 
2 я о 
U о я 
J3 

я я я я я 
>> 
S 
о 
U 
о 
я 
* я со 
ч <и я 

<D 
CQ о я о о 
« <U 
$ 5 
я о 
ЙГ ) Я 
О 0 3 
О н О н 

о 

Я 
Я Я 
Я 

я 
S S о s* 
О 03 
о 
S3 s с 

<U -Q 
я 5 ^ ь 
и л ° я ш я 
§ 1 

я 
Ч (L) 
О н 

с 
2 
<D 

« я Он ч я <и 
2 О 

(Я t-
0 3 О н § о d •a 
4 ~ 
щ 5 Й Я 2 н 5 ic S (U 
Я С 1 3 

Я ^ 
О н ^ 

я « 
п 
<и 
О н 

я 
о U <D я 
п <U 
О н 

о 

ч 
X 
<ц 
а. 
я 4 х 
со 
со к 5 X V I а> 3? а> О. Ю О^ к — X V х X X 
( Я 

е-
о в: X х X ё X 
5 
CQ 

с i I I s s f е * е 8 Э iL s 
у р « о s g JJ О я g Ч Ч 

' X U Q _ — • 

О (N ^ 
О 

S § 

и >5 а> Ч 

к я „ 
| 3 й 

о 
V O 

Св 

§ 

( Я 

£ <-СЗ  1_ 

8.3 
о 2 

о 
(N 
О 

м -э» 
о о о! 

х с; к в В о | | о я | 

<о 
э 
4> 3 X а. х 

2 >х ^ о ¥ * X о 
5 о. а. га <и х х га со 

О X V ш х га 
X 

сз а. 0 
1 х V о. га 

а> га х £2 
х 
СЗ 
8 
£ О 

о- s е--®-

га со о х га 
У s 

s 3 s 
о <и 
х х X X 

S s & X S н 
О X 

On 

-Q S 
в =1 
ю О - Г-; о' 

(N 

0 X 
1 
н 

к 
н X О 

а> ¥ • 

X а> н X 
о ч '— ' X X 

I 5 о 
<L> X * 
3 а N 
и и S S m га 
О О О 5 
X X X X 

.0 ^ « 
UJ D о ^ 
О о Ч X о mum X 4 га сз га w о. 

. Ч и о 
а. н о X X X 
ч 

о а> m о 2 X 
5 1 
О а , о. m х н 

О а> m о 
С х 

х -г 
о g 
о. со X t-

SS © н = g О <L> о S 
I I 
X 

X 
и 3 

Ч 

-0 s 
5 I 
га g Э" в §" I Я 

<u m S ^ f -S § I s 
0- 0 = X 

V . m ^ f-S о X 
X 
S 

& r « 
о о 2 

z f 

4 о 
© ^ 
Я I 

. ra 

I I t 
о Д" 4 

к га . u: t=; о Q 
я 
Он 
и: 
и 

а X 

о 
Я 

о 

V 



о О о о 

о О о о 

84
6,

3 

84
8,

8 

ос ос 76
9,

8 

-

№
10

 
(л

и
т
е
р

 

4)
 

Зд
ан

ие
-

хр
ан

ил
ищ

е 
№

7 
(л

ит
ер

 6
) 

Зд
ан

ие
-

хр
ан

ил
ищ

е 
№

8 
(л

ит
ер

 5
) 

Зд
ан

ие
-

ка
ра

ул
ьн

ое
 

по
м
ещ

ен
ие

 
№

3 
(л

ит
ер

 
11

) 

зд
ан

ие
 

га
ра

ж
а 

тв
ен

но
е 

ск
ла

дс
ко

е, 
пр

ои
зв

од
с 

тв
ен

но
е 

ск
ла

дс
ко

е,
 

пр
ои

зв
од

с 
тв

ен
но

е 

ск
ла

дс
ко

е,
 

пр
ои

зв
од

с 
тв

ен
но

е 

пр
ои

зв
од

с 
тв

ен
но

е 

Н
еж

ил
ое

 
зд

ан
ие

 

Н
еж

ил
ое

 
зд

ан
ие

 

Н
еж

ил
ое

 
зд

ан
ие

 

не
жи

ло
е 

зд
ан

ие
 

нк
о,

34
А

 
(б

ыв
ш

ая
 

во
ин

ск
ая

 ч
ас

ть
) 

г 
.П

ар
ти

за
нс

к 
ул

.М
ир

ош
ни

че
 

нк
о,

34
А

 
(б

ыв
ш

ая
 

во
ин

ск
ая

 ч
ас

ть
) 

г 
.П

ар
ти

за
нс

к,
 

ул
.М

ир
ош

ни
че

 
нк

о,
34

А
 

(б
ыв

ш
ая

 
во

ин
ск

ая
 ч

ас
ть

 

г .
П

ар
ти

за
нс

к,
 

ул
.М

ир
ош

ни
че

 
нк

о,
34

А
 

(б
ыв

ш
ая

 
во

ин
ск

ая
 ч

ас
ть

 

с. 
Бе

не
вс

ко
е, 

ул
. С

ов
ет

ск
ая

, 
Д.

1-
а 

vo оо as 


